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VISION
At skabe et regionalt samlingspunkt for erhvervslivet med ud-
gangspunkt i dameelitehåndbold.

Ringkøbing Håndbold vil være elitecentrum for damehånd-
bolden i Ringkøbing-Skjern Kommune. 

Ringkøbing Håndbold vil brande byen og Naturens Rige nati-
onalt og internationalt. 

Ringkøbing Håndbold vil være blandt de seks bedste hold i 
Danmark.

IDÉGRUNDLAG
Styrke og sammenholde damehåndbolden i Vestjylland og 
kunne tilbyde områdets talenter elitehåndbold på højeste ni-
veau.

• •   Ringkøbing Håndbold vil være et etableret ligahold

• •  At videreudvikle håndboldkulturen i Ringkøbing

• •   At skabe en hjemmebane fyldt med gode oplevelser  
og vestjyske profiler

• •  At styrke egenkapitalen

• •   At bidrage til bosætningspolitikken i RKSK

• •  At deltage i slutspillet

MÅLSÆTNINGER

KONTOR: 
info@ringkobinghaandbold.dk

Tlf.: 30 71 69 50

LARS BUHL: 
lars@ringkobinghaandbold.dk

Tlf.: 20 89 44 64

HENRIK MATHIESEN: 
henrik@ringkobinghaandbold.dk

Tlf.: 40 73 29 17

ÆRLIGE AMBITIØSE
STOLTE VESTJYDER

#SAMMEHOLD
RSU og RH er samme klub.
Vi elsker håndbold!

KONTAKTINFO
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DU!  
BØR VÆRE MED ... 
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BESTYRELSEN
LARS BUHL  
Bestyrelsesformand
Jeg vil bidrage til at give så meget 
afkast som muligt til dem, der inve-
sterer i, at Ringkøbing Håndbold kan 
spille i den bedste række i Danmark.

.

HENRIK  MATHIESEN  
Bestyrelsesmedlem
Jeg mener, at Ringkøbing Håndbolds 
plads i elitesporten er vigtig for byen 
og området. Derfor ligger jeg nogle 
kræfter og tid på at være med til at 
løfte Ringkøbing Håndbold.

TOMMY W. LARSEN  
Bestyrelsesmedlem
Jeg tror på, vi kan løfte Ringkøbing 
Håndbold til et højere niveau. 

Ringkøbing har så meget at tilbyde, 
så hvorfor ikke gøre vores håndbold-
piger til ambassadører. Det vil sætte 
Ringkøbing på kortet som Vestjyl-
lands hovedstad.

PETER BYSKOV  
Bestyrelsesmedlem
Jeg er med i Ringkøbing håndbold 
bestyrelse fordi det er vigtigt vi har 
kulturelle ting så byens virksomhe-
der, kan til byde sine medarbejdere 
spændende oplevelser i fritiden.

Det er også vigtigt for mig at vi som 
by står sammen og bakker op om 
sporten og dens mange muligheder.

SØREN  INGEMANN  
Næstformand
Jeg mener, at det er vigtigt for vores 
by og landsdel at være repræsente-
ret i topsport. Klubben er drevet af 
håndboldglæde og passion og der-
for har jeg valgt at ligge noget af min 
energi i Ringkøbing Håndbold.

SØREN SØE 
PLOUGSGAARD 
Bestyrelsesmedlem
Bakker op om Ringkøbing Håndbold, 
for at være med til at sætte fokus på 
byen og kommunen. Det er mange 
bække små, der gør området attrak-
tivt at bo i. Jeg hjælper til med at 
holde styr på Ringkøbing Håndbolds 
økonomi.
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... TIL AT BRANDE DIN 
VIRKSOMHED OG RINGKØBING BY

B2BHOSPITA-
LITY EVENTS EKSPONE-

RING

Ringkøbing

GREEN SPORTS ARENA F I B E R
T I L  V E S T J Y L L A N D LOUNGE

Vi er i Ringkøbing blandt de 16 bedste damehold i Danmark 
og vi vil være endnu bedre. Damehåndbolden er en af de mest 
eksponerede idrætsgrene i danmark, både i den skrevne pres-
se, men også i TV.

Vi har en tradition for damehåndbold i Ringkøbing og er kendte 
og respekteret for det arbejde vi laver, både inden for banen, 
men i særdeleshed for det der foregår uden for banen. Vi lever 
efter vores værdisæt igennem alt hvad vi foretager os og det 

giver resultater. Vi har ikke hævet nogle pokaler i vores korte hi-
storie, men vi har fået en masse til at gro. Vi har udviklet lands-
holdsspillere og sendt spillere videre til et højere niveau.Vi har 
øget kendsskabsgraden til Ringkøbing og haft live tv til vores 
kampe med mere end 100.000 tv seere. Det er det vi skal bygge 
videre på og bruge bl.a Ringkøbing håndbold til at fortælle hvad 
vi kan Naturens Rige. Vi skal have kulturelt liv til indbyggere og 
dine medarbejdere der kan bidrage til øget bosætning i Ring-
købing.

RH HÅNDBOLD BUSINESS
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B2B PARTNER

 PRIS: 
KR. 23.950,-
Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Eksponering

l  Logo i kampprogram 

l  Profileret B2B Partner på sponsorvæg

l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

Netværk

l  2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering 
– Gældende for grundspillet

l  2 x fast siddeplads i ROFI m/logo

l  Adgang til netværksmøder for 1 person

l   26 stk. fribilletter

l  Golf Company Dag for 2 personer

l  Gourmet Dinner for 2 personer

l  Nyhedsbrev pr. mail

l  Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

Succestillæg 

l  Final Four kr. 1.000,-

l  Slutspil  kr. 2.000,-

l  Kvalifikation til Europa Cup  kr. 1.000,-
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B2B PARTNER

F I B E R
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PLAYER PARTNER
Eksponering

l  Logo under hovedsponsor på en spillertrøje 10 x 25 cm

l  Logo på spillerens opvarmningsdragt (ryggen)

l  Logo på spillerens spillerprofil på RH’s hjemmeside

l   Profileret PLAYER Partner på sponsorvæg

l  Virksomheden nævnes ved spillerpræsentation til 
kampe i Rofi

l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

Netværk

l   4 stk. sæsonkort eller 40 stk. fribilletter

l  Adgang til netværksmøder for 1 person

l   Golf Company Dag for 2 personer

l  Nyhedsbrev pr. mail

l  Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

l  Mulighed for at benytte spillere til markedsføring

Succestillæg

l  Final Four  kr. 1.000,-

l  Slutspil  kr. 2.000,-

l  Kvalifikation til Europa Cup  kr. 1.000,-

 PRIS: 
KR. 25.000,-
Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.
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DINNER PARTNER

 PRIS: 
KR. 25.000,-
Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.  

Ringkøbing Håndbold forpligter sig til at købe mad  
hos Dinnerpartner.

I FORBINDELSE MED KAMP

l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

l  Pop-up på RH’s hjemmeside

l  Logo på kampplakat

l  Logo på forsiden af kampprogram

l  Logo på facebook event

l  Mulighed for eksponering i hallen ved kampen

l   Logo på kampplan i ROFI hele sæsonen

l  Annonce i kampprogram

l  Mulighed for oplæg i RAH Fiber Lounge før kampen

l   Mulighed for nyhedsbrev i forbindelse med kamp 

Eksponering

l  Logo i kampprogram 

l   Profileret B2B Partner på sponsorvæg 

l   Logo på RH’s hjemmeside m/link

Netværk

l  2 x VIP til RAH Fiber Lounge  
med fri servering 
–  Gældende for grundspillet  

l   2 x fast siddeplads i ROFI m/logo

l   Adgang til netværksmøder for 1 person

l  2 stk. sæsonkort eller 20 stk. fribilletter

l  Golf Company Dag for 2 personer

l  Gourmet Dinner for 2 personer

l   Nyhedsbrev pr. mail

l  Ret til markedsføring af virksomhed  
i nyhedsbrev

Dato: 

Dinner Partner  RH Partner
 

Adresse

CVR-nr.
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DINNER PARTNERS

Storegade 4 · 6880 Tarm · Tlf. 97 37 29 22

”Krywilygård Holiday”
v/ Hanne og Per Amby, Ringkøbing
BB - Bondegårdsferie - mm

RINGKØBING HÅNDBOLD •• SPONSORKONCEPT 11



RINGKØBING HÅNDBOLD •• SPONSORKONCEPT12

SKILTE AFTALE
SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

SKILTE I ROFI-CENTRET

Type Pris Placering

 A-SKILTE (1 x 4 M) KR. 11.900,-

B-SKILTE (1 x 4 M) KR. 10.825,-

C-SKILTE (1 x 2 M) KR. 6.385,-

TV1-SKILTE (1 x 4 M) KR: 11.900,-

TV2-SKILTE (0,5 x 2 M) KR. 2.500,-

G-SKILTE (1 x 2,8 M) KR. 8.650,-

M-SKILTE (0,45 x 4 M) KR.  4.350,-

TOTALPRIS KR. 

* Alle skilteaftaler er ekskl. moms, tryk-og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

*  Skilteaftalen er fortløbende 1/7 - 30/6 og indeksreguleres med 2% pr. år. Aftalen skal opsiges skrifteligt inden 1/3 i indeværende 
sæson.

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for partner

Ringkøbing Håndbold A/S
Primo Huset
I. Chr. Allé 1
6950 Ringkøbing
www.ringkøbinghaandbold.dk
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Vestjysk #sammehold tilføjede 
Camilla Fangel til holdkortet

Skade – ordet får det næsten til at løbe koldt ned ad ryggen på 
Ringkøbing Håndbold, efter sæson 18/19. En sæson, hvor ska-
der var den altoverskyggende ingrediens og til sidst tilsat en 
nedrykning fra HTH ligaen

Allerede efter åbningskampen måtte brølstærke Nanna Hinner-
feldt udgå med en korsbåndsskade. 

Men med solidt arbejde og godt vestjysk sammenhold var 
hjælpen nær. 

En onsdag i september tog bestyrelsen i Ringkøbing Håndbold 
en hurtig beslutning om at gå efter en afløser efter Nanna. Der 
blev langt en plan og handlet hurtigt. Med beslutsomhed og 
eminent lokal opbakning blev det muligt at tilføje rutinerede Ca-
milla Fangel til holdkortet. 

Allerede fredag var kontrakten med Camilla Fangel godkendt. 
Træner Jesper Holmris er utrolig glad for at kunne tilknytte Ca-
milla Fangel i truppen, og kender hendes kompetencer fra flere 
år sammen i Aarhus.

- Hun bliver en stor støtte til holdet, og Camilla Fangel kan blive 
en vigtig ressource på holdet i begge ender af banen. 

- Der var positiv modtagelse fra de sponsorer, vi nåede at snak-
ke med. Vi fik i løbet af torsdag formiddag samlet et beløb, der 
kunne gøre det muligt at tage til møde og forhandle med Camil-
la Fangel torsdag aften. Vi er meget taknemmelige for, at det er 
lykkedes, og det viser, vat vi i Ringkøbing også kan stå sammen 
og handle, når der er behov, udtaler bestyrelsesmedlem Peter 
Byskov.

Stort tak for opbakningen skal lyde til: Jens Byskov, JKS, Vest-
jysk Marketing, Green Ejendomme, B & V Kristensen, RAH Ser-
vice, VVS Søren Jespersen, Vestjysk Bank, Mathiasen Byg, 
Meny Søndervig, Partner Revision, A.V. Vejgaard, Advokatfir-
maet Thorninger, Kok Susgaard.

Player Partner for Camilla Fangel er Skousen Ringkøbing. l

Af Jeannett V. Larsen
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Op til denne sæson lykkedes det Ringkøbing Håndbold at få fat 
i en yderst spændende bagspiller, som i de seneste fire år har 
slået sine folder i Sverige.

Rikke Jensen, den 189 cm høje venstreback, kom til klubben 
forud for sæsonen 2019/2020 og flyttede desuden til Ringkø-
bing sammen med sin svenske kæreste, John. Med stor hjælp 
fra Ringkøbing Håndbolds sponsor Green Ejendomme lykke-
des det hurtigt at finde et sted for kæresteparret at bo. Des-
uden havde klubben sørget for et job til John allerede inden 
Rikke Jensens signatur var på papiret. Dette betød utrolig me-
get for den 24-årige bagspiller og var da også en af forudsæt-
ningerne for, at hun ville rive teltpløkkerne op i Sverige og tage 
hjem til Danmark. 

Rikke Jensen var ellers overbevist om, at hun på nuværende 
tidspunkt ikke skulle tilbage til Danmark, da hun var faldet rigtig 
godt til i det svenske. Dog begyndte tankerne om at påbegynde 
uddannelse at trænge sig på, samt et tilbud fra Ringkøbing, som 
hun syntes var en enestående mulighed at forfølge. “Jeg syntes, 
at det Ringkøbing kunne tilbyde, lød utrolig spændende, især 
målsætningen om at rykke op i ligaen igen,” udtaler Rikke om 
begrundelsen for sin flytning. Hun pointerer desuden, at det se-
tup man har i Ringkøbing Håndbold, er meget professionelt, og 
hun vurderer, at det er det hold i 1. division med de bedste forud-
sætninger, grundet den ligaerfaring klubben besidder. 

Rikke Jensen har desuden fået en fremstående rolle på 1. divi-
sions holdet i Ringkøbing Håndbold. Hun er en uundværlig 
krumtap i forsvaret, hvor hun i høj grad påtager sig en lederrolle 
i midterforsvaret, men i særdeleshed også i angrebet, hvor hun 

får håndbold til at se yderst simpelt ud ved at hamre bolden i 
kassen fra 10-11 meter. Denne rolle er hun rigtig glad og tak-
nemmelig for at have fået. 

Rikke Jensen, som tidligere har spillet i FC Midtjylland, har ind-
set, at det betyder meget for hende, især mentalt, at spille i ste-
det for at sidde på bænken, derfor er hun rigtig glad for det an-
svar, hun har fået i Ringkøbing Håndbold. 

Udover at træne hårdt og brillere på håndboldbanen, får Rikke 
også tiden til at gå hos Finn Juhl, også kaldet One Collection, 
hvor hun arbejder 10-15 timer om ugen. Klubben har hjulpet 
hende med at finde jobbet, såvel som de også har hjulpet John 
med sit elektrikerjob hos Jens Byskov, hvor han arbejder fra 7 
til 16. John, som bekendt er svensk, lærer herigennem stille og 
roligt at tale dansk og er rigtig glad for jobbet. Desuden spiller 
han fodbold i Rindum SU, som netop er rykket op i serie 5. Selv-
om han er ny på holdet og ikke taler flydende dansk endnu, har 
holdkammeraterne været gode til at tage imod ham og det har 
været en god mulighed for socialt samvær i en, for ham, fuld-
stændig ny by. 

Både John og Rikke er meget glade for at være bosat i Ringkø-
bing og holder allerede meget af byen. “Det er en dejlig by. Man 
har fornemmelsen af, at de fleste ved, hvem man er, uden at 
man har snakket med dem. Byen bærer meget præg af den her 
“alle kender alle”- 
kultur. Det er meget vestjysk”, siger Rikke med et smil på læ-
ben. 

Parret er utrolig glade for nu at være tæt på Rikkes familie, som 
bor i Herning, men de har begge stadig relationer til Sverige og 
har af samme grund besøgt Sverige, når der har været fridage 
på programmet. På trods af at begge er flyttet fra venner og fa-
milie i Sverige, afslutter Rikke dog med at sige, at intet har skuf-
fet i Ringkøbing indtil videre. l

Hårdtskydende venstre back
forlod Sverige til fordel for Ringkøbing Håndbold

Af Nanna Hinnerfeldt
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MATCH PARTNER
l  Logo på RH’s hjemmeside m/link

l  Pop-up på RH’s hjemmeside

l  Logo på kampplakat

l  Logo på forsiden af kampprogram

l  Mulighed for eksponering i hallen ved kampen

l  Logo på kampplan i ROFI hele sæsonen

l  Annonce i kampprogram

l  Mulighed for oplæg i RAH Fiber Lounge før kampen

l   6 VIP billetter til RAH Fiber Lounge til kampen

l  25 billetter til kampen

l  Mulighed for nyhedsbrev i forbindelse med kamp

 PRIS:

KR. 5.000,-
Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Dato: 

Match Partner  RH Partner
 

Adresse

CVR-nr.
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HVORDAN
VIL DU EKSPONERES?
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TRØJE EKSPONERING
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RINGKØBING HÅNDBOLD
B2B PARTNER:
AFTALEN GÆLDER FOR DE 13 HJEMMEKAMPE I 
GRUNDSPILLET

2 x VIP m/spisning 26 x 400,-  kr. 10,.400,-

2 x fast plads m/logo   kr. 3.600,-

Fribilletter   26 x 60,-  kr. 1.560,-

2 x golf  kr. 1.900,-

2 x gourmet dinner  kr. 3.000,-

Eksponering  kr. 3.490,-

Ialt  kr. 23.950,-

HOVEDSPONSOR  AFTALES

VISIONPARTNER  KR. 300.000,-

GULDPARTNER  KR. 200.000,-

SØLVPARTNER  KR. 100.000,-

CITYPARTNER  KR. 50.000,-

B2BPARTNER  KR. 23.950,-

PLAYERPARTNER  KR. 25.000,-
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TØJEKSPONERING

Alle priser er ekskl. moms,  
tryk- og produktionsomkostninger. 

Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

Paradedragt:

Bagdel  kr.  7.000,-
Højre ben  kr.  5.000,-
Venstre ben  kr.  5.000,-
Bryst  kr.  5.000,-

Trænere og holdledere:

Venstre bryst  5 x 10 cm  kr.  7.500,-
Højre bryst  5 x 10 cm  kr.  7.500,-
Bryst 10 x 25 cm  kr. 15.000,-
Mave 10 x 25 cm  kr. 10.000,-
Højre ærme  5 x 10 cm  kr.  5.000,-
Venstre ærme  5 x 10 cm  kr.  5.000,-
Ryg top 10 x 25 cm  kr. 10.000,-
Ryg bund 10 x 25 cm  kr. 10.000,-

Banditter:

Logo bryst  kr.  3.000,-
Logo ryg  kr.  3.000,-
Logo ærmer  kr.  3.000,-
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SPONSOR KONTRAKT

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTENS KATEGORI:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

■  B2B pakke  KR. 23.950,-

■  VIP plads med fast plads og logo á kr. 6.500,- pr. stk. Antal: KR.

■  Eksponering: 

  KR.

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I: 1 år    ■■ 2 år    ■■ 3 år    ■■

LEVERING AF FILER TIL TRYK:  
Senest den 30. juni til Lars Buhl, Ringkøbing Håndbold på lars@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.
Gældende i grundspil.

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA ■    NEJ ■  (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

 Betaling netto kontant

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

Final Four kr. 1.000,-  ••  Slutspil kr. 2.000,-  ••  Kvalifi kation til Europa Cup kr. 1.000,-

B2B PARTNER KONTRAKT

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I: 1 år    ■■ 2 år    ■■ 3 år    ■■

LEVERING AF FILER TIL TRYK:  
Senest den 30. juni til Lars Buhl, Ringkøbing Håndbold på lars@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA ■    NEJ ■  (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

 Betaling netto kontant

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

23.950,-

EKSPONERING:
••   Logo i kampprogram  

••   Profi leret B2B Partner på sponsorvæg 

••   Logo på RH’s hjemmeside m/link

NETVÆRK:
••   2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering 

– Gældende for grundspillet 

••   2 x fast siddeplads i ROFI m/logo 

••   Adgang til netværksmøder for 1 person 

••   26 stk. fribilletter 

••   Golf Company Dag for 2 personer 

••   Gourmet Dinner for 2 personer 

••   Nyhedsbrev pr. mail 

••   Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

Final Four kr. 1.000,-  ••  Slutspil kr. 2.000,-  ••  Kvalifi kation til Europa Cup kr. 1.000,-



SPONSOR KONTRAKT

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTENS KATEGORI:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

■  B2B pakke  KR. 23.950,-

■  VIP plads med fast plads og logo á kr. 6.500,- pr. stk. Antal: KR.

■  Eksponering: 

  KR.

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I: 1 år    ■■ 2 år    ■■ 3 år    ■■

LEVERING AF FILER TIL TRYK:  
Senest den 30. juni til Lars Buhl, Ringkøbing Håndbold på lars@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.
Gældende i grundspil.

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA ■    NEJ ■  (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

 Betaling netto kontant

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

Final Four kr. 1.000,-  ••  Slutspil kr. 2.000,-  ••  Kvalifi kation til Europa Cup kr. 1.000,-

B2B PARTNER KONTRAKT

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I: 1 år    ■■ 2 år    ■■ 3 år    ■■

LEVERING AF FILER TIL TRYK:  
Senest den 30. juni til Lars Buhl, Ringkøbing Håndbold på lars@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA ■    NEJ ■  (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

 Betaling netto kontant

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

23.950,-

EKSPONERING:
••   Logo i kampprogram  

••   Profi leret B2B Partner på sponsorvæg 

••   Logo på RH’s hjemmeside m/link

NETVÆRK:
••   2 x VIP til RAH Fiber Lounge med fri servering 

– Gældende for grundspillet 

••   2 x fast siddeplads i ROFI m/logo 

••   Adgang til netværksmøder for 1 person 

••   26 stk. fribilletter 

••   Golf Company Dag for 2 personer 

••   Gourmet Dinner for 2 personer 

••   Nyhedsbrev pr. mail 

••   Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

Final Four kr. 1.000,-  ••  Slutspil kr. 2.000,-  ••  Kvalifi kation til Europa Cup kr. 1.000,-



PLAYER PARTNER KONTRAKT

SPONSORKONTRAKT MELLEM RINGKØBING HÅNDBOLD A/S OG  

Kontaktnavn: E-mail:

Adresse:

Postnr. og by:  Tlf. nr.:

CVR nr.: Gældende fra sæson:

KONTRAKTEN INDEHOLDER:

SUCCESTILLÆG:

KONTRAKTEN GÆLDER I: 1 år    ■■ 2 år    ■■ 3 år    ■■

LEVERING AF FILER TIL TRYK:  
Senest den 30. juni til Lars Buhl, Ringkøbing Håndbold på lars@ringkobinghaandbold.dk

Alle priser er ekskl. moms, tryk- og produktionsomkostninger. Faktura fremsendes særskilt fra leverandør.

KONTRAKTEN – EKSKL. TILVALG – KOSTER: KR. 

SKILT:   JA ■    NEJ ■  (hvis ja – se skiltekontrakten) KR.          

TOTALPRIS: KR.

 Betaling netto kontant

/ /20 / /20

 Dato og underskrift for Ringkøbing Håndbold A/S Dato og underskrift for  partner

25.000,-

EKSPONERING:
••   Logo under hovedsponsor på en spillertrøje 10 x 25 cm 

••   Logo på spillerens opvarmningsdragt (ryggen) 

••   Logo på spillerens spillerprofi l på RH’s hjemmeside 

••   Profi leret PLAYER Partner på sponsorvæg

••   Virksomheden nævnes ved spillerpræsentation til kampe 
i ROFI 

••   Logo på RH’s hjemmeside m/link

NETVÆRK: 
••   4 stk. sæsonkort eller 40 stk. fribilletter 

••   Adgang til netværksmøder for 1 person 

••   Golf Company Dag for 2 personer

••   Nyhedsbrev pr. mail 

••   Ret til markedsføring af virksomhed i nyhedsbrev

••   Mulighed for at benytte spillere til markedsføring

Final Four kr. 1.000,-  ••  Slutspil kr. 2.000,-  ••  Kvalifi kation til Europa Cup kr. 1.000,-



KAMPREKLAME

PRISER:

GULVREKLAME:

Cirklen Ø 4 meter kr. 25.000,-
Bonus til TV kamp kr.  2.000,-

V1 kr. 10.000,-
V2 kr.  8.000,-
V3 kr.  6.000,-
V4 kr.  6.000,-
V5 kr.  6.000,-
H1 kr. 10.000,-
H2 kr.  8.000,-
H3 kr.  6.000,-
H4 kr.  6.000,-
H5 kr.  6.000,-
Bonus TV kamp kr.  2.000,-

Målreklame x2 kr.  6.000,-
Bonus TV kamp kr.  2.000,-

SKUMBANDER:

1 x 4 meter kr.  6.000,-
S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

Bonus TV kamp kr.  2.000,-

I GREEN SPORTSARENA
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SANNE BECH

NANNA HINNERFELDT

MICHELLE BRANDSTRUP

MARIGONA HAJDARI

ARLINDA HAJDARI

REBECCA SØNDERSKOV

RIKKE JENSEN

MARIA AARSLEV MARIE-LOUISE SUNDGAARD MARIE-LOUISE SØGAARD

RYOKO AMITANIALBERTE SIMONSEN CAMILLA FANGEL

RIKKE JOCHUMSEN

MATEJA SERAFIMOVA
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